Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/27-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, назначенных на 10 сентября 2023 года на русском языке

(приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

 АКИМОВА

 Ирина Анатольевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Покровка; Администрация сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан , глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТУЛАЕВА

 Лариса Ивановна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Покровка; пенсионер; самовыдвижение

                                                                                            Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №2

 МАРКЕЛОВ

 Андрей Владимирович

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Покровка; Миякинский филиал ГУСП МТС «Центральная» Республики

Башкортостан, рабочий по уходу за животными; депутат Совета  сельского

поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТАРАСОВ

 Владимир Андреевич

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Федоровка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д.Покровка им.Казанина Г.С.

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

охранник, самовыдвижение; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                             Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

 ИВАНОВА

 Светлана Александровна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Покровка; домохозяйка; депутат Совета сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТАРАСОВА

 Лилия Наилевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район,  деревня

Покровка; Отделение почтовой связи Покровка Стерлитамакского почтампта,

почтальон 3 класса; самовыдвижение

                                                                                             Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

 ВАНЮШИНА

 Ольга Михайловна

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Старониколаевка; Отделение почтовой связи д. Покровка Стерлитамакского

почтамта, начальник; депутат Совета сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЮСУПОВА

 Галия Сабировна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Татарский Сухой-Изяк; пенсионер; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

 АБЗАЛИЛОВ

 Ильхам Агзамович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Русский Сухой Изяк; временно неработающий; депутат Совета  сельского

поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ФЕДЯЕВА

 Ольга Ивановна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Русский Сухой Изяк; домохозяйка; самовыдвижение

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №6

   АБЗАЛИЛОВА

 Гузель Миниахметовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, д. Русский

Сухой Изяк; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Федоровская центральная районная больница Сухо-Изякский фельдшерско-

акушерский пункт, фельдшер; самовыдвижение

 РАХМАТУЛЛИНА

 Людмила Геннадьевна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Татарский Сухой Изяк; Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа д. Покровка им.Казанина Г.С.

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

учитель русского языка и литературы; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                              Приложение №7  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/27-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7

 АБЗАЛИЛОВА

 Земфира Абдулахатовна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Татарский Сухой Изяк; Муниципальное бюджетное  общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа  д. Покровка имени Казанина

Г.С. муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

учитель математики; депутат Совета  сельского поселения Покровский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута  Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЗАКУЗНИКОВА

 Альфия Айратовна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Русский Сухой Изяк; Муниципальное бюджетное учреждение Федоровский

Районный Дом культуры, Сухоизякский Сельский Дом культуры, заведующий;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»